
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 15 - data 24 agosto 2018 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Considerato che è prassi dell’Ente prevedere per il personale diretto, per il personale della 

società e per la rete delle delegazioni un omaggio di modico valore in occasione del Natale;  

- Vista  l’offerta della Fondazione ANT Italia Onlus,, che offre confezioni di pandori e 

panettoni a € 16,00 per ogni pezzo ordinato; 

- Visto che il ricavato dalla vendita dei suddetti omaggi viene devoluto per gli scopi della 

Fondazione stessa che presta assistenza specialistica gratuita ai malati di tumore ed alle loro 

famiglie; 

- Considerato che l’offerta appare congrua ed adeguata in ragione della fornitura; 

- Visto il manuale delle procedure negoziali dell’Automobile Club Firenze; 

- Visto l’art. 36 del D.lgs. 50 del 2016, con particolare riferimento al comma 2, lett. a), 

secondo cui per gli affidamenti di importo inferiore a € 40.000,00 è possibile ricorrere ad 

affidamento diretto motivato; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di affidare, tenuto conto delle finalità benefiche e sociali della Fondazione ANT, la fornitura di 

n° 60 pandori e 40 panettoni per un totale di  € 1.600,00 (milleseicento/00). 

  

 

                IL DIRETTORE 

           Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


